
Leasing a �nancování zajišťuje pro oprávněné komerční zákazníky společnost Dell Bank International d.a.c vystupující pod obchodním názvem Dell Financial Services (DFS) se sídlem na adrese Innovation 
House, Cherrywood Science & Technology Park, Cherrywood, Dublin 18, Irsko. Regulační orgán představuje banka Central Bank of Ireland. V některých zemích nemusí být nabídky k dispozici nebo se mohou 
lišit. Ne všichni zákazníci mohou mít nárok na tyto sazby. Nabídky se mohou změnit bez předchozího upozornění a závisí na dostupnosti produktů, způsobilosti, schválení úvěru a zpracování dokumentace 
poskytnuté společností DFS a přijatelné pro společnost DFS. Dell EMC a logo DELL EMC jsou ochranné známky společnosti Dell, Inc.

Další informace o našich platebních řešeních 
získáte na stránkách

Dell.com/technologyrotation

Společnost Dell Technologies podporuje pozitivní 
společenský dopad pro všechny. Náš plán a cíle do roku 

2030 a dále představují způsob, jak tento závazek plníme.

Další informace:
Dell.com/ESG

Výhody programu Dell Technology Rotation přesahují cíle 
udržitelnosti a mohou pomoci vaší organizaci překonat 

provozní problémy a zrealizovat vaši strategii v oblasti IT.

Renovace
hardwaru pro 

skončení životnosti

Opětovný prodej
hardwaru po 
vymazání dat

Recyklace
hardwaru bezpečným 

a ekologickým 
způsobem

Když si zvolíte program Dell Technology Rotation pro 
správu infrastruktury IT, přispějete k cirkulární ekonomice, 

protože naše společnost realizuje tyto aktivity:

Program Dell Technology Rotation pomáhá organizacím 
snižovat uhlíkové emise a zvyšovat energetickou 

úspornost pomocí odebírání neefektivních technologií a 
jejich nahrazování nejnovějším vybavením.‡

Zvýšení 
provozní 
efektivity

Zjednodušené pořízení, 
provoz a změny

Aktualizovaný stav s 
nejnovějšími 

technologickými inovacemi

Optimalizace výdajů na IT a 
podpora produktivity 

pracovních sil‡

Rozložení plateb v průběhu 
času, úspora hotovosti

Uvolnění kapitálu z 
dlouhodobých investic do 

infrastruktury IT

Zlepšení přizpůsobivosti a 
připravenosti na nové 

příležitosti

Zlepšení 
obchodní 
�exibility

Úspora až 34 %
na servery

Úspora 27 %
na klientská zařízení

Úspora 60 %
na úložiště

Snížení celkových 
nákladů na 

provoz‡

společností zmiňuje cíle v oblasti 
rozvoje udržitelnosti (SDG) ve 

výročních zprávách†

72%

společností 
identi�kovalo prioritní 

cíle SDG†

50%

z těch, které stanovily 
priority cílů, je zmiňuje ve 

své �remní strategii†

54%

Tvorba obchodní hodnoty
v IT se současnou

podporou iniciativ v 
oblasti udržitelnosti

Cirkulární ekonomika je zaměřena na snížení množství 
odpadu a kontinuální využívání zdrojů

Společnost Dell Technologies chápe, že 
cíle SDG dnes představují významnou 

součást obchodních cílů.

Přínos zařízení IT pro �rmu pochází z toho, že je používáte, nikoli z jejich 
vlastnictví. Program Dell Technology Rotation přináší obchodní hodnotu, 
jednoduchost, �exibilitu a transparentnost v průběhu smluvního období 

díky těmto skutečnostem:

Program Dell Technology Rotation vám 
může pomoci dosáhnout těchto cílů na 
konci životnosti IT nebo kdykoli, když 
�rma potřebuje provést v IT změny.

VRÁCENÍ

RENOVACE

VÝROBA

NÁVRH
ZÍSKÁNÍ / POUŽÍVÁNÍ
 / OPĚTOVNÉ POUŽITÍ

OPĚTOVNÝ PRODEJ
 / RECYKLACE

*Zdroj: Dell Financial Services Global Data, duben 2022
§Certi�kace ISO 14001 a OSHAS 18001 / ISO 45001 a platné revize těchto předpisů, ne více než rok od data platnosti smlouvy. Jde o požadavky platné v roce 2019, které se mohou změnit. 

Nejnovější verzi najdete na stránce https://corporate.delltechnologies.com/en-us/social-impact/reporting/policies-and-positions.htm#tab0-1.

‡ Zdroj: IDC Infobrief, sponzorováno společností Dell Technologies, „Obchodní hodnota programu Dell Technology Rotation,“ říjen 2021

‡ Zdroj: IDC Infobrief, sponzorováno společností Dell Technologies, „Obchodní hodnota programu Dell Technology Rotation,“ říjen 2021

 † Zdroj: PwC, SDG Reporting Challenge 2018 Base: Všechny společnosti (729)

Naši partneři z oboru likvidace elektronických zařízení mají
minimální úroveň certi�kace ISO 9001, ISO 14001§ a ISO 45001§

a probíhá u nich průběžný audit s cílem zajistit soulad s předpisy.

Až 95 % systémů se renovuje, prodá a 
prochází druhým životním cyklem.*

95%

Zbývající se recyklují v souladu se všemi 
platnými mezinárodními, regionálními, 

národními i místními zákony a předpisy.* 

%

Program Dell Technology Rotation představuje jednoduchý 
způsob, jak se zúčastnit cirkulární ekonomiky, snížit náklady 

a omezit vliv na planetu.

AŽ ZBYTEK V 


